Deltagarlista

Max 1300p

Max 1300p
2025-06-29 09:00 (27 anmalda)

299
192
194
345
139
266
278
255
370
063
326
395
066
369
099
120
123
352
127
249
346
059
006
268
262
065
247

Larsson Gustav, Mdlndals BTK

Karlsson Frank Alex, Lekstorps IF
Béackstrom Fred, Lekstorps IF

Sahlholm Alvar, Torslanda IK

Almroth Vilgot, KFUM Jonkdping IA

Alshwan Danny, Mariedals IK

Gill Richard, Marma IF

Gomez Villasefior Hiram, LinnePartille PK
Grondahl Adrian, Uddevalla BTK

Gustafsson Stephan, BTK Final

Hjelm Fabian, Skagersviks BTK

Johansson Vennstrém Anton, Angby SK

Lacle Tevi Djidjogbe A, BTK Warta

Larsson Hugo, Uddevalla BTK

Markhus Havard, Hardanger Bordtennisklubb
Olafsson Anton Oskar, Islands Bordtennisférbund
Olason Lukas Andre, Islands Bordtennisférbund
Palmung Alex, Torslanda IK

Robertsson Kinghorn Darian Adam, Islands Bordte
Rost Marcus, LinnePartille PK

Sahlholm Ture, Torslanda IK

Stréomberg Sixten, BTK Final

Tavakol Rafael, Alingsas PK

Trell Noel, Mariedals IK

Wetterqvist Clarence, Ljungby BTK

Wikstrom John, BTK Warta

Yao Pei, LinnePartille PK

Lekstorps Sommarpool 2025

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Lekstorps IF.



